
ZARZĄDZENIE NR P.0050.363.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024, 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.362.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2024 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 9B4D581F-62DD-4A1E-9E4A-CE6DF294AC51. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.363.2024
z dnia 2024-12-20

Różne rozliczenia 450 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 450 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 450 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 450 000,000,00

Oświata i wychowanie 10 000,00801 10 000,00

Przedszkola 10 000,0080104 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 10 000,000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0010 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0010 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 450 000,00

Muzea 0,0092118 450 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00450 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00450 000,00

460 000,00RAZEM WYDATKI 460 000,00

1

Id: 9B4D581F-62DD-4A1E-9E4A-CE6DF294AC51. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.363.2024
z dnia 2024-12-20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 450 000,00

Muzea 0,0092118 450 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00450 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00450 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00450 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 450 000,00

1

Id: 9B4D581F-62DD-4A1E-9E4A-CE6DF294AC51. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.363.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




